关于教师岗前培训教学实践阶段工作安排的通知
各有关单位：

2007年青年教师岗前培训班理论课学习于8月29日结束，现将下一阶段有关工作通知如下：
1. 教师礼仪学习：8月30日下午和8月31日上午由人事处组织全体学员集中学习由金正昆教授主讲的“教师礼仪”，要求认真听讲、做好笔记，并于9月8日前将学习心得交至人事处师资科，具体安排如下：
	日期
	时间
	地点
	内容

	8月30日
	下午2：00~5：20
	11#-101
	教师礼仪概念、教师的素养、教师的形象、教师的装饰、教师的仪表

	8月31日
	上午8：30~11：30
	11#-101
	课堂礼仪、校园礼仪、办公室礼仪、师生关系、社会交往

2. 规章制度学习：请各位学员到人事处、教务处网站上下载有关规章制度，认真自学，并于9月15日前将学习心得交至人事处师资科。
3、教学实践：请各有关单位主管师资工作的领导会同相关专业教研室主任，给每位学员指定一名教学经验丰富并具有高度责任心的指导教师（非教师系列人员除外），对学员进行全面的传、帮、带。学员听老教师讲课不少于20学时，并填写听课表（见附件1）。听课结束后完成至少 2 学时的试讲任务。
4、专题讲座：9月7日至10月26日每周五下午14：30——17：00在总校进行，原则上不得缺席。确因客观原因不能参加，须由所在单位主任签字同意，提前报送学校人事处师资科审查，并报总校培训班批准。
5、请有关单位办公室主任将上述通知及时传达到岗前培训班学员（名单见附件2），并于10月26日前将每位学员《湖北省高校教师岗前培训鉴定表》一式两份、结业论文和职业规划的电子文档收齐后交至人事处师资科。
。
人事处师资科
2007年8月29日
附件1：

华中科技大学武昌分校青年教师岗前培训班听课记录表

姓名：

单位：

指导教师：

	序号
	时间
	地点
	课程名称
	授课教师签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件2：
2007年华中科技大学武昌分校青年教师岗前培训班人员名单
	单位
	姓名
	单位
	姓名

	2系
	吴莉
	9系
	高瑞

	徐爱华

	刘敏

	陈道群

	廖娟娟

	马玲

	游娟

	3系
	王琨

	王植芳

	赵燕

	何芬

	李硕

	陈烨

	4系
	王鑫
	基科部
	余冬（非教师系列人员）

	刘琳娜

	徐彬

	凌平平

	胡婷

	汤河（非教师系列人员）

	6系
	罗菲

	陈振兴

	焦雨生

	祝杨

	黄颖
	国际学院
	邱妮

	余毅

	阮亮量

	张蕾芳
	网络中心
	段伟（非教师系列人员）

	彭莉

	张泽刚（非教师系列人员）

	贺莉
	心理咨询中心
	徐丹

	莫磊

	7系
	臧博